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Ansvarlig redaktør er Tom Cato Abrahamsen.  

Alt stoff i Høyjordingen står for den enkelte skribents mening, og er nødvendigvis ikke lagets mening og holdning. 
Postadressen til bladet er: Høyjordingen, Høyjord Ungdomslag, Haugar, 3158 Andebu 

E-post: post@hul.no   -    web: www.hul.no 
Høyjordingen trykkes hos Pica Print Service - www.pica.no 

Ja, det 
spirer og gror i 
Høyjord for tiden. Ikke bare 
bokstavelig, men det skjer faktisk  
ting i bygda nå.  
 På toppen av brekka, ”Hammern”, skal 
det bygges 30 nye boligenheter, og området  
skal være ferdig i august. I Heimdalåsen er det 
også bevegelser, og flere nye hus er under 
oppføring. Bygdas største bedrift, Modul, byg-
ger ut og ansetter ti nye mennesker.  Stavkirka 
får sin etterlengtede kirkestue. Om ikke så 
lenge vil menn og maskiner gå i gang med  
gang– og sykkelstien fra Heimdal til Moa. Og 
det er faktisk sterke krefter i gang med og få 
etablert en butikk i Høyjord, og de tenker seg 
da et nytt butikkbygg i nærheten av Modul. Alt 
dette er veldig positivt for Høyjord og alle de 
som bor der.  
 Og i ungdomslaget holder man på som 
før. Styret har bestemt at det ikke blir noen 
utefest i år, og innser at de siste års dansefes-
ter ikke lenger er aktuelle og arrangere. Her 
ser man at skal man trekke folk må det være 
noe mer konsertpreg over det. I år var man for 
sent ute til å få engasjert de rette artistene, 
selv om man gjorde forsøk på det. En lovere å 
komme sterkere tilbake neste år med kjente 
navn på plakaten. 
 Styret har også bestemt at man ikke øns-
ker å arrangere noen oktoberfest i Andebuhal-
len. Det ble for mye jobbing på for få personer, 
og overskuddet sto ikke i forhold til den arbeid 

 
 
 
 
 
 
sinnsatsen  
som ble lagt ned i  
forbindelse med festen. Da er  
man mer stemt for å arrangere fester  
på Haugar, som er enklere og mindre arbeids-
krevende og gjennomføre. 
 Styret håper også på at det er mulig å få 
stablet en revy på beina, og gruppas nyvalgte 
leder, Heidi Uth Habberstad, er allerede i gang 
med planleggingen. Samtidig har valgkomiteen  
ting på gang for å fullføre oppgaven med og få 
et fulltallig teaterstyre på plass. 
 Det har også vært et savn at de yngste 
har blitt forsømt, men en håper at den nye 
Barneaktivitetsgruppa med Linn Johansen i 
spissen skal få til aktiviteter for den målgrup-
pen. 
 I Husstyret har Kristian Møyland tatt sty-
ringen, og gruppa er allerede i gang. Det er for 
øvrig store utfordringer og arbeidsoppgaver 
som venter Husstyret i dette året. 
 Tore Jacobsen er tilbake som leder i fest-
komiteen, og den nye gruppas ”ildåp” er ”natt-
til-første-mai-festen”. Ellers venter vi i spen-
ning på hva gruppa vil stelle i stand fremover. 
 Joda, det ser ikke så aller verst ut for Høy-
jordingene fremover. 
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Kl 09.30  

Gudstjeneste i  

Høyjord stavkirke 

 

(kl 10.15)      

Umiddelbart etter at  

gudstjenesten er  ferdig:  

kransenedleggelse,  elever  ved 

Høyjord skole synger. 

 

Kl 10.30  

Toget går fra kirken til Fryden-

lund (Haugarplassen).  
 

Her blir det: 

Underholdning ved elever 

fra Høyjord skole 

Brus til barna 

Leker for barna 

Loddsalg 

 

Kl 14.00  

Trekning og avslutning 

 

Inngangspenger er 30 kr for 

voksne. Det er trekning på inn-

gangsbilletten. 
   

ØNSKER ALLE EN 

RIKTIG FIN 

17.MAI 

 
 

SVØMMEHALLEN 

Andebu Ungdomsskole 
 

Hver fredag i april og mai er  
svømmehallen på ungdomsskolen 

åpent for alle  
fra klokken 17.00 til 21.00. 

Billettpris 60 kroner uansett alder. 
 

Voksensvømming 

Hver onsdag fra kl. 19.30 er 
det voksensvømming (over 16 år) 

ut mai måned. 
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Krafttak for sang! 

”Syng på Haugar” i Høyjord 
Slik lød invitasjonen da Høyjord ungdomslag 
kastet seg ut i det landsomfattende sangopp-
legget som Folkeakademienes Landsforbund 
innbød til to uker i mars. Målet med det priori-
terte temaet ”Syng for livet” er å få folk til å ta 
i bruk stemmen sin og synge. Hvor som helst 
og når som helst! 
 Folkeakademiet Andebu valgte å invitere 
de tre ungdomslaga i kommunen til samarbei-
de og støttet økonomisk. 
 Her i Høyjord ungdomslag valgte vi å ar-
rangere en allsangkveld tirsdag 20. mars: 
”Syng på Haugar”. Vi ba dem som ville synge, 
men også dem som bare ville høre på. Og folk 
kom! Ikke bare her fra Høyjord, men også fra 
Andebu, Sandefjord, Nøtterøy og Hvittingfoss! 
Vi ble 70 til sammen, og vi sang og sang hele 
kvelden, bare avbrutt av kaffepausen. 
 Sangtekstene ble vist på stort lerret på 
scenen, og det meste av musikken sørget våre 
kjære musikanter ”Bælgdragerne” for. Innimel-

lom allsangen var det flere som tok fram gita-
ren sin og sang ei vise, og da var alle de andre 
et lydhørt publikum. 
 Det ble framført så mange kjente og kjæ-
re sanger at applausen nesten ikke ville ta 
slutt. En ting var vi alle enige om: Dette ble vel-
lykket. Dette var nettopp et sånt arrangement 
vi liker og gjerne vil ha flere av. 
 Og før vi takket alle for frammøtet hadde 
vi allerede invitert til ny allsangkveld på Hau-
gar rett etter sommerferien! 

Vellykket loppemarked på Haugar 
Det er noen år siden sist det var loppemarked 
på Haugar, men nå fant man igjen tiden mo-
den for et marked, og Lørdag 21. april kunne 
man åpne dørene for publikum til årets loppe-
marked. 
 Og folk kom, hele dagen var det faktisk en 
jevn strøm av nysgjerrige og handevillige men-
nesker i alle aldere.  
 Inne i storesalen var det bugnende bor-
der av alle mulig rare ting. Nede i Kjellerklub-
ben og garderobegangen var møbelavdelingen, 
mens kafeteriaen i lillesalen kunne friste med 
rømmegrøt, vafler og slike ting.  
 Alt i alt kan man si seg veldig godt for-
nøyd med loppemarkedet, og at det bidro til 

kjærkommende kroner i ei slunken lagskasse. 
Et loppemarked gjør seg ikke selv, og uten dyk-
tige og villige medarbeidere hadde ikke dette 
vært mulig. De som ikke har vært med på slike 
ting vet faktisk ikke hvor mye arbeide som lig-
ger bak, og da er det ekstra moro og oppleve 
at innsatsen blir kronet med hell, i dette tilfel-
let klingende mynt og knitrende sedler inn på 
konto. 
 Ungdomslaget takker alle som velvilligst 
stilte opp og gjorde en innsats, ingen nevnt 
ingen glemt. Og selvfølgelig også en takk til de 
som bidro med lopper, eller var innom for og 
handle. 
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Ja, åssen er det med deg da? Har du spillekort fra Norsk Tipping?  
Ja, du har det ja. Så fint. Men, du: har du tilknyttet deg noen  

grasrotmottaker du da? Å, nei, du har ikke det nei.  
Å, du vet ikke helt hva det er heller nei.  Ok, følg med litt til da. 

Grasrotandelen er en ordning fra Norsk Tip-
ping, hvor du som spiller kan velge ett lag eller 
én forening som du ønsker å støtte - din Gras-
rotmottaker. Vi oppfordrer selvfølgelig deg til å 
støtte oss i Høyjord Ungdomslag. 
 Tenk deg at du kan spille favorittspillene 
dine - Lotto, Tipping og Joker for eksempel - og 
samtidig gi noe mer til det laget eller den fore-
ningen du selv ønsker å støtte. Dette er nå mu-
lig via Grasrotandelen. Ved spill hos Norsk Tip-
ping vil 5% av innsatsen din gå direkte til ditt 
lag eller forening. (Gjelder ikke Extra og Flax). 
 Merk deg at Grasrotandelen ikke på noen 
måte går ut over innsatsen eller premien din - 
du må ikke betale noe som helst for å være 
grasrotgiver.  
 Skulle du angre på valget av grasrotmot-
taker kan du når som helst bytte grasrotmotta-
ker. 
 Som sagt er det helt gratis å registrere seg 
som grasrotgiver, eller bytte grasrotmottaker. 
 Du får ikke mindre gevinst, eller betaler 
noe mer ved innlevering av kuponger om du er 
grasrotgiver. 
 5% av det du spiller for går rett til din 
grasrotmottaker. 

 Vi kan ikke se, eller får vite, hvem som er 
våre grasrotgivere, og heller ikke hvor mye den 
enkelte spiller for eller får i premie. Det eneste 
vi kan se er hvor mange grasrotgivere som er 
tilknyttet oss, og hvor mange penger de totalt 
gir oss uten at det koster dem et eneste øre. 
 Det er veldig enkelt å registrere seg som 
grasrotgiver til Høyjord Ungdomslag. Neste 
gang du skal levere inn dine kuponger sier du 
bare til damen eller mannen i tippedisken at 
du skal registrere deg som grasrotgiver til Høy-
jord Ungdomslag. (Organisasjonsnummeret 
vårt er 971 320 850 hvis de spør om det). 
 Skulle du angre på at du tilknytter deg oss 
kan du når som helst bytte til en annen motta-
ker om du ønsker det. 
 Ungdomslaget har nå 75 grasrotgivere til-
knyttet oss - vi vil gjerne ha flere! I 2009 mot-
tok vi 17.617 kroner, I 2010 ble det 17.700 kro-
ner, og i 2011 ble det 19.295 kroner fra våre 
Grasrotgivere.  
 På forhånd takker vi for din støtte via 
Grasrotandelen. Har du allerede tilknyttet deg 
oss kan du jo anbefale familie, arbeidskollega-
er, venner og kjente om å gjøre det samme. 
 Fint å kunne gi uten at det koster noe! 

Som grasrotgiver bidrar du uten at det koster deg noe ekstra!  
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Høyjordingen tok en liten prat med gutta, og 
spør hva i all verden det er som gjør at to så 
unge gutter søker på en pedelljobb. 
- ønsket om å flytte for seg selv og ut av det 
hjemlige redet, svarer Mathias ganske kon-
tant. Han legger også til at dette er en billig 
måte og bo på, samtidig som han også på 
denne måten gjør en tjeneste for ungdomsla-
get. 
 Begge gutta har sitt utspring fra Kjeller-
klubben. Mathias har tidligere vært både bru-
ker og leder av styret i Kjellær’n, mens Jonas 
fortsatt er med som både ungdomsleder og 
leder av kjellerstyret.  Av den grunn kjenner 
de både Haugar og det indre livet i ungdoms-
laget ganske godt fra før. Derfor mente de 
også at de hadde en god og reell sjanse til å 
nå opp i konkurransen om pedelljobben. 
 Begge to innrømmer at det å være pedell 
på Haugar er utfordrende, og at de trenger 
noe tid før alle rutiner er ordentlig på plass. 
Men begge er samstemte i at dette skal de 
greie, og ikke minst bevise for alle skeptikerne 
om at også ungdommen duger.  Målet deres 
er at det hele skal bli perfekt. De føler også at 
de på noen områder har fått en litt røff start 
ved at flere ting skjedde på en gang.  Opp-
vaskmaskinen på kjøkkenet brøt sammen, og 
etter diverse besøk av servicefolk ble konklu-
sjonen at det neppe lønte seg å reparere den. 
Så den saken er løftet opp til hovedstyret. Så 
stoppet oljefyren, og her måtte også service-
folk på plass for å få den i gang igjen. Telefo-
nen sluttet å virke, og diverse runder med Te-
lenor hjalp lite. Når dette leses er forhåpent-
ligvis dette blitt ordnet. Kjølehjørnet på kjøk-
kenet sviktet, men også dette er nok blitt ord-

net opp i når dette leses. 
 På spørsmålet om de angrer på at de på-
tok seg pedelljobben så er svaret nei, men 
begge har noen ganger, i et veldig kort øye-
blikk, tenkt som så at ”hva i all verden har jeg 
sagt ja til”, men slike tanker går fort over. Men 
at de skal forbli pedeller på Haugar for all 
fremtid har de ingen planer om. Og det er da 
også en ganske naturlig tanke. 
 Mathias, som er Andebugutt, sier at det 
er veldig trivelig å bo i Høyjord. Og Jonas, som 
egentlig er Høyjordgutt, men bodd i Andebu 
de siste åra, er glad for å ha kommet tilbake til 
Høyjord.  
 Vi ønsker begge lykke til i jobben som 

pedeller på Haugar, og vi er viss på at gutta 

klarer oppgaven til alles fulle tilfredshet. 

Pedellgutta på Haugar 
Det var nok noen som hevet øyenbrynene et par hakk da de hørte at hovedstyret i 
Høyjord Ungdomslag ansatte to gutter på atten år som nye pedeller på Haugar 
ungdomslokale. Når dette leses har Mathias Lien Nordhaug og Jonas Haukjem 
vært pedeller på Haugar i vel to måneder, og så langt har dette fungert bra. 
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Både Jonas og Mathias har vært på en scene før, så det var kanskje derfor at  de ville lage noen 
spillopper i forbindelse med fotograferingen til denne presentasjonen. 

 

Du må gjerne leie Haugar til bryllup,  
konfirmasjoner, minnesamvær, vennefester,  

bursdagsfester osv. 

Telefon: 33 44 20 79 
www.hul.no 
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Litt om planprosessen: 
Etter at området ble godkjent omdisponert fra 
LNF til boligformål ved siste kommuneplanre-
visjon kom det fart i planprosessen. Vi startet 
arbeidet med reguleringsplan senhøstes 2010 
og etter en omfattende planprosess med bla 
fulle arkeologiske undersøkelser ble planen 
stadfestet av kommunestyret høsten 2011. Vi 
vil gjerne gi honnør til Andebu kommune for et 
meget profesjonelt og hyggelig samarbeide. 
 Planen omfatter variert bebyggelse bestå-
ende av frittliggende eneboligtomter, og leilig-
heter med ulik størrelse og form. 
Totalt  ca 30 enheter. 

Detaljplan for 18 leiligheter: 
Vi har inngått avtale med arkitektfirmaet Re-
arkitektur AS på Revetal om detaljplanlegging 
av totalt 18 leiligheter. I tillegg vil vi tilby de 
som kjøper eneboligtomter veiledning fra arki-
tekten med et begrenset antall timer. Dette er 
innarbeidet i tomteprisen. 
 

Meget positive naboer:  
Gjennom hele planprosessen har vi hatt meget 
god kontakt med alle berørte naboer, og vi vil 
gjerne få benytte anledningen til å takke alle 
for den positive holdningen som er vist oss. 
 

HØYJORD ØSTRE B 24 - NYTT BOLIGFELT I HØYJORD  
Anne og jeg har lenge syslet med tanker om en mulig utbygging på vår eiendom i 
Høyjord, og da Eva og Stian overtok gården for en tid siden, holdt vi tilbake et om-
råde på ca 25 daa. Dette området har fra gammelt av gått under navnet 
”HAMMERN” og det er derfor gledelig at kommunen har bestemt at den nye veien 
inn i området skal hete ”Hammern”. 

”Høyjordingen” inviterte Hans Kristian Høijord til å fortelle litt om hans  
store byggeprosjekt, og her kan du lese mer om det: 



Høyjordingen nummer 1 - 2012   Side nummer 9 

Arbeidet med opparbeidelse av vei, 
vann og kloakk er igangsatt: 
På grunnlag av utbyggingsavtale med kommu-
nen er alle tekniske planer godkjent. Anleggs-
arbeidene er igangsatt og utførende entrepre-
nør er Thomas Berg Anleggsteknikk AS fra Hol-
mestrand. 
 I følge framdriftsplan skal arbeidene være 
ferdig medio August 2012. Anleggsarbeidene 
er kostnadsberegnet til ca kr. 3.200.000.-  
 

Velkommen til ”Hammern”. 
Gjennom gode samarbeidspartnere og plan-
leggere mener vi å kunne tilby et meget godt 
produkt. Hele området har flott utsikt og gode 
solforhold. 
 Sammen med eiendomsmegler Agios på 
Revetal forbereder vi nå salgsstart. Første 

salgsetappe omfatter 6 eneboligtomter (uten 
byggeklausul),  4 to-mannsboliger og 6 leilig-
heter i rekke. Alle leiligheter får parkering i ga-
rasje eller parkeringskjeller. 
 En tomt er allerede solgt og byggearbei-
dene skal igangsettes i juni 2012.  
Vi forhandler også med kunde som planlegger 
å kjøpe leilighet i to-mannsbolig. 
 Vi ønsker alle som planlegger å kjøpe 
tomt eller leilighet velkommen til en hyggelig 
og uformell boligprat.  
 Sammen med våre arkitekter kan vi 
”skreddersy” din boligdrøm på ”Hammern” 
 

For nærmere informasjon ta kontakt med: 

Hans Kristian Høijord 
Mobil: 48155025 

E-post; hhoeijor@online.no  

mailto:hhoeijor@online.no
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Gave til ny kirkestue 
Andebu Brannkasse Gjensidige har i en årrekke siden de ble etablert i 1870, betalt 
noe av overskuddet tilbake til forskjellige prosjekter i Andebu kommune. Dette 
fordi det er et lokalt forsikringsselskap hvor overskuddet beholdes i selskapet lo-
kalt, og hvor man selv har full råderett. 

Noe av formålet til Andebu Brannkasse 
Gjensidige  er at selskapets overskudd 
skal komme Andebu’s innbyggere til gode. 
Derfor har de i en årrekke støttet lag og  
foreninger økonomisk. Ved å gjøre dette 
bidrar selskapet til at kommunens innbyg-
gere får noe tilbake 
. I år er det kirkestua i Høyjord som får 
200.000 kroner av Andebu Brannkasse 
Gjensidige. Styret i brannkassa  håper at 
deres bidrag  gjør at prosjektet  kan settes 
i gang, og ønsker Menighetsrådet i Høy-
jord lykke til, og gleder seg til å se kirke-
stua ferdig. 
 

TAKK FOR GAVEN!  

Høyjord Menighetsråd vil takke Andebu 
Brannkasse Gjensidige for støtten på 
200.000 kroner. Dette bidraget vil gjøre at 
vi er et skritt nærmere målet om bygge-
start på kirkestua. 
 Andebu Kirkelig fellesråd har nå god-
kjent byggeplanene og gitt 300.000 kro-
ner til nytt bårehus. 
 Med dette har vi kommet et godt 
stykke på vei til å få nok penger til kirke-
stua, men det står enda litt igjen før vi kan 
stikke spaden i jorda og begynne å bygge. 
Vi har som målsetning å ha bygget ferdig 
til Olsok 2013. 
 Hvis du vil gi en gave til kirkestua kan 
du gi dette til bankkonto  

2500.68.06263 
 
Kilden til denne artikkelen er fra Kirkenytt 1/12 

Ragnar Thorsen, Andebu Brannkasse Gjensidige 
Hans Skjelbred, formann i Høyjord menighetsråd 
og sogneprest Jan Brastein med gavebrevet på 
200.000 kroner. 
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Hvorfor bli medlem? 
Det er flere grunner til at du bør bli medlem av Høyjord ungdomslag. 

For det første støtter du derved lagets viktige arbeide for alle i bygda, nær sagt fra  
vugge til grav. Spesielt satsningsområde er barn og unge. 

La oss aller først avlive en myte: selv om du melder deg inn i ungdomslaget er det ikke dermed sagt at 
du må stille til valg som tillitsvalgt, være med på dugnad og lignende. Det kan godt hende du blir spurt, 
ja det er sant, men det er ditt valg om du sier ja eller nei - du har ingen forpliktelser til annet enn å be-

tale din medlemskontingent, og i det store og hele godta ungdomslagets lov. 
 

Det opereres med tre typer medlemskap i Høyjord ungdomslag.  
Enkeltmedlemmer under 15 år - 50 kroner i årskontingent. 
Enkeltmedlemmer over 15 år - 150 kroner i årskontingent. 

Familiemedlemskap/husstandsmedlemskap - 300 kroner i årskontingent. 
 

Når det gjelder familiemedlemskap/husstandsmedlemskap omfatter dette alle medlemmer av en hus-

stand. Man bør med andre ord ikke være gift med hverandre, bare man bor under samme tak. Barn 
som tidvis bor i husstanden kan også være medlem. Medlemskapet omfatter to voksne som er gift eller 

er samboere, og ubegrenset antall barn inntil femten år. 
Familiemedlemskap/husstandsmedlemskap - 300 kroner i årskontingent. 

 
Etter fylte femten år må man ha eget medlemskap, dette selv om man bor i en husstand hvor det er 

tegnet familiemedlemskap/husstandsmedlemskap. 

Enkeltmedlemmer over 15 år - 150 kroner i årskontingent. 
 

Er man under femten år og bor i en husstand der de øvrige beboere ikke vil ha familiemedlemskap/
husstandsmedlemskap, men personen under femten likevel ønsker og være medlem, er det mulig å 

tegne enkeltmedlemskap. 
Enkeltmedlemmer under 15 år - 50 kroner i årskontingent.  

 
Ved å sende en e-post til oss kan du nå bli medlem. Vi sender deg giro/kontingentkrav straks vi har 

mottatt din innmelding. Send e-post til: post@hul.no 
Det finnes for øvrig eget innmeldingsskjema på www.hul.no  

Du kan også sende oss brev: Høyjord Ungdomslag, Haugar, 3158 Andebu 
Husk følgende opplysninger ved innmelding:  

Navn, adresse og fødselsår. 
Ved familiemedlemskap/husstandsmedlemskap må navn og fødselsår oppgis på alle i husstanden. 

 

HØYJORD UNGDOMSLAG 
Bygdas kulturformidler siden 1918 
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1.KLASSE PÅ HØYJORD SKOLE 
HADDE TUR I SKOGEN.  

VI SÅ GREVLINGSPOR.  
VI FULGTE ETTER SPORA.  

VI SÅ HVOR GREVLINGEN HADDE 
GRAVD ETTER MAT. NOEN SÅ 
GREVLINGEN INNI SKOGEN.  

DET VAR SPENNENDE. 

VI SÅ TRE EKORN OPPI 
GRANTRÆRNA. 

DE HOPPA OG SPRATT.  
DET ENE EKORNET STOPPA OG SÅ LENGE PÅ OSS.  
DA SANG VI ”NØTTELITEN” FOR DET. 

PÅ SKOLEN LAGET VI BILDEBOK OM GREVLING. 

VI LAGET OGSÅ EKORN I LEIRE. 
 

SKREVET AV MARTIN GRAN OG KAJA BU MYHRE. 

 

Martin Gran og  
Kaja Bu Myhre 

Grevlingspor 
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Engler & Hormoner 
Årets Dropp-revy er over for denne gang. Og det ble en suksess på mange plan.  
Her var det ungdommer som garantert overvant en del hemninger, og som etter 
dette både blir mer harmoniske og trygge på seg selv. En del foreldre blir også 
overrasket å se og oppleve at kanskje sønnen står foran en fullsatt sal og synger 
alene. En får bare håpe på at Andebu kommune og Andebu ungdomsskole er villi-
ge til å satse på dette videre i årene fremover også.  

Mange av de kule gutta (og enkelte jenter 
også) på ungdomsskolen ville ikke være med 
på dette. Kanskje ikke så rart, de ante kanskje 
ikke hva dette var for noe. Fra Høyjord var det 
faktisk bare en eneste ungdomsskoleelev med 
på scenen, og det var Nathaniel Engbråten i 
åttende klasse. 
  - Jeg hadde lyst til å prøve dette, sier 
Nathaniel og legger til at det også betydde 
mye at Frode Aleksander Rismyhr hadde regi-
ansvaret for denne forestillingen. Nathaniel 
trodde at dette kom til å bli veldig gøy, og det 
synes han det også ble. 
 - Drittgøy, det beste jeg har vært med på 
så langt, er Nathaniels egne ord om dette.  
At Nathaniel stiller opp i Borat-badedrakt  som 
svømmelærer, var hans egen ide og ønske. I 
utgangspunktet var det badeshorts/badebukse 
som skulle gjelde. 
 - Det var ikke flaut i det hele tatt, bare 
veldig gøy, kan Nathaniel fortelle oss, og legger 
til at han godt kan gå sånn til daglig også. Av 
den grunn trykker vi bildet av Nathaniel i Borat 
drakten sin. 
 Det er ingen tvil om at Nathaniel er med 
til neste år, og hans klare oppfordring til neste 
års åttende-klassinger er å bli med, og han me-
ner at de som ikke er med virkelig går glipp av 
en masse. 
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Du vet vel at du som 

er medlem av ungdomslaget 

automatisk også er medlem 

av Norsk Frilynt Ungdomsforbund? 
 

Nå vet du det i alle fall! 
 

www.frilynt.no 

Som du sikkert skjønner av overskriften gikk 
dette bra, og Høyjord vel lever fortsatt. Nytt 
styre ble foreslått og vedtatt. 
 Det nye styret består av Roger Aulesjord, 
Line Westrum, Håvard Reitlo, Johan Eklo, Kim 
Edgar Wassengen og Jorun Andersen. Verv vil 
bli fordelt ved første styremøte 18. april. 
 Viktige saker for det nye styret vil være å 
få etablert en god, og ikke minst fungerende 
løsning for vedlikehold av friarealer som leke-
plass og den store gressmatta midt i Moafel-
tet. Vi syns det ville vært trist om et så flott 
friområde skulle gro igjen. Vi ønsker også å 
gjøre det vi kan for å få flere medlemmer med 
i velforeningen. Sammen står vi tross alt ster-
kere! For å få til dette kommer vi til å ta en 
runde for å forsøke å snakke med så mange 
som mulig av innbyggerne på Moa. Vi vil rett 
og slett finne ut av hva akkurat DU ønsker at 
Høyjord vel skal gjøre. Hva er viktig for deg? 

Om vi har ressurser til å oppsøke husstander 
utenfor Moafeltet kan vi ikke garantere, men 
vi oppfordrer alle til å ta kontakt uansett hva 
det måtte gjelde. 
 Vi vil forsøke å ha en liten dugnad før 17. 
mai, slik at lekeplassen ser ok ut, og forhå-
pentlig vis en dugnad i løpet av sommeren 
med litt mer aktivitet. Mer informasjon ang 
dette vil komme. Det er selvfølgelig også lov å 
ta i et tak utenom arrangerte dugnader om 
det passer bedre. 
 Vi håper vi får et godt år med masse eng-
asjement. Vi i styret er i alle fall motivert til å 
gjøre en innsats! 
 

God sommer! 
 hilsen Roger, Line, Håvard, Johan,  

Kim Edgar og Jorun! 
Vi snakkes! :-) 

Høyjord Vel lever! 
Ved årsmøte 13. mars ble Høyjord vel foreslått nedlagt. Det var godt oppmøte, 
men det lot seg ikke gjøre å velge et nytt styre der og da. Ønsket om en fungeren-
de velforening var såpass stort blant de oppmøtte at det ble besluttet å gjøre et 
siste forsøk. Endelig frist for å velge nytt styre ble satt til 27. mars hvor det ble 
holdt et ekstraordinært årsmøte. 
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Modul AS er en av Vestfolds største takstol- 
og elementprodusenter, og holder til i Høy-
jord. Bedriften har siden oppstarten i 1994 
hatt en betydelig vekst. Det hele startet med 
et produksjonslokale på ca 300 kvadrater, 
men det viste seg ganske raskt at lokalene 
ble for små, og gjennom utbygging og opp-
kjøp av lokalene som tidligere huset Holand 
Sag, har bygningsmassen økt til ca 3000 
kvadratmeter. I disse dager utvides lokalene 
ytterligere; to nye tilbygg på til sammen 
2000 kvadratmeter skal stå klare innen som-
mer 2012. I tillegg til investering i bygninger, 
investeres det også ca 6 millioner kroner i 
nytt produksjonsutstyr. Blant dette et topp-
moderne kappanlegg for kapping av materia-
ler til takstoler, med en totalkostnad på om 

lag 3,9 millioner kroner. 
 Bedriften har pr i dag 35 heltidsansatte 
og omsatte for 60 millioner kroner i 2011. 
Gjennom den pågående utbyggingen vil an-
tall ansatte øke til om lag 45 personer, og 
den årlige omsetningen er ventet å øke til 
om lag 85 millioner kroner i løpet av en 5 års 
periode. 
 - Modul er en underleverandør til bygg-
mestere og entreprenører på Østlandsområ-
det, og vi ser at bransjen i større og større 
grad etterspør våre produkter. Det gjør at vi 
ser meget positivt på fremtiden, og vi har 
stor tro på at vi vil være en av Høyjords størs-
te bedrifter også i fremtiden, uttaler daglig 
leder Kjetil Stensholt i Modul til Høyjording-
en. 
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Det er lett å ta frem de største superlativene 
når «No Problem» blir nevnt. De har reist nes-
ten over hele verden og opplevd mer enn de 
fleste. Selv om oppdragene strømmer inn, er 
ingen jobb for liten eller for stor for supervete-
ranene No Problem. 

No Problem låter meget profesjonelt og gjen-
nomføringen er helt i en klasse for seg. Dette 
betyr gjennomarbeidet og spennende coverlå-
ter som alle vil høre. De fleste som har sett og 
hørt No Problem vil skrive under på at her oser 
det av sjarm og spilleglede! Du går med andre 
ord ikke hjem fra en kveld med No Problem 
uten å ha sunget og danset til sanger du kjen-
ner igjen. 

Her får du rutinerte erfarne musikere som vir-
kelig gir deg det som trengs for å ha en god 
kveld. Det perfekte band til ethvert arrange-
ment som kan variere låtvalgene på en sofisti-
kert måte som passer til. 

Er du i godt gammeldags festhumør og sulten 
på fest og ønsker å svinge deg eller synge med 
på et utvalg av låter samlet gjennom 15 år på 
veien? Da vil du ha kvalitet, kreativitet og pro-
fesjonalitet, hvor No Problem er alternativet 
du ønsker deg! 

Jan Heidenstrøm er låtskriver og sanger i No 
Problem..! Han skriver alt fra pop-låter, barne-
sanger og musikk til teater. Han har også hatt 
låter på Norsktoppen og Pop-spesial! Nå i se-

nere tid har han jobbet masse med norske lå-
ter, og tilbakemeldingene er helt upåklagelige! 
Så de neste månedene kan vi være sikre på at 
vi får høre mer fra denne karen. 

Sverre Wiik er en fremragende gitarist som 
gjør seg bemerket på alle spillejobber med sitt 
glitrende spill og sin utrolige teknikk. Han trak-
terer flere instrumenter som piano, synther og 
bass, noe som kommer godt med når han ar-
rangerer låter for No Problem og andre. Sverre 
er også en rutinert produsent og har jobbet 
med en rekke kjente artister som bl.a. Gwen 
Stefani og No Doubt. 

”Natt-til-første-mai-fest” 
Så er det igjen klart for en ny ”Natt-til-første-mai-fest” på Haugar, nærmere be-
stemt Mandag 30. april fra klokken 20.00 til klokken 01.30 arrangeres den tradisjo-
nelle festen i bygdas storstue. I år er det ”No Problem” som sørger for den riktige 
feststemningen. Det koster ikke mer enn 100 kroner å komme inn, og billetter sel-
ges ved inngangen fra åpningstid. Aldersgrensen er atten år, og legitimasjonsplikt. 
Salg av vått og tørt til hyggelige priser. 
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Fult hus på bli-kjent-møte  
 

Ny daglig leder av frivilligsentralen,  
Silke Wrede, orienterte om frivillig innsats i 
kommunen og tilbudet av Sentralen.  
 
De inviterte frivillige drøftet potensial og ønsker 
for bruk av Sentralen.  
 
Styreleder Lars Viggo Holmen takket de frivillige 
for deres innsats og ønsket Silke Wrede velkom-
men.  
 
Takk for den fine dagen!  

Jeg er ny daglig leder i Andebu frivilligsentral, siden 9. januar 2012. 
Før jobbet jeg lenge i en frivilligsentral i Bremen/ Tyskland, samt med 
veiledning og undervisning av ungdommer i  Tyskland og Norge. 
Jeg har hatt inspirerende uker i frivilligsentralen og møtt engasjerte 
og positive mennesker.  
Nå gleder jeg meg til å bli kjent med flere i Andebu som er involvert i 
frivillig arbeid eller som kan tenke seg frivillig innsats i framtiden, 
uansett alder og forutsetninger! Vel møtt! 
 

Andebu Frivilligsentral 
Silke Wrede, daglig leder 

Andebu Sentrum 14, 3158 Andebu (tidligere familie- og legesenter på Møyland) 
Tlf.: 3343 9678, e-post: silke.wrede@andebu.kommune.no 

 

 

! NB: Frivilligsentral Andebu er også på facebook ! 
Bli venn med oss og få de gode aktivitetene fra Sentralen,  

samt nyheter om trivsel, helse og frivillighet direkte på din ”vegg”! 
 

mailto:silke.wrede@andebu.kommune.no
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"Åpent hus" i Sentralen mandager og torsda-
ger kl. 10.00 - 12.00 
Vil du gjerne møte andre? Kan du tenke deg en 
hyggelig prat? Har du lyst på en kopp kaffe? 
Skal du ta deg en tur innom? Hva med å skape 
nye bekjentskaper?  
Høres dette interessant ut så er dette stedet 
for deg! Velkommen.  
 
”English conversation”  
Kurs i Sentralen: onsdager kl. 10.00 - ca. 12.00 
Oppstart: onsdag 28. mars. Vi gleder oss :-).  
So nice! 
English conversation med native speaker (hun 
snakker både norsk og engelsk flytende) i Sent-
ralen.  
- her kan du forberede deg til conversation på 
engelsk for ferie 
- øve engelsk og utvide/ huske ordforråd 
- prate med andre om temaer du er interessert 
i på engelsk 
 
”Malegruppe” 
Maler du og synes det hadde vært gøy å male 

sammen med andre av og til? Det er nå mulig i 
Sentralen. Ta med eget maleutstyr.  
Planlagt er en ettermiddag annenhver uke. 
Oppstart: onsdag, 28.3.2012 kl. 13.00 – 16.00. 
Vi gleder oss over det flotte nye tilbudet. 
 
”Utstilling i Sentralen”:  
lokal kunstner Henry Skjelbred fra Andebu 
hadde akkurat en suksessrik utstilling i Sande-
fjord, og vi gleder oss til å ha de fargerike bil-
dene hans hos oss i Sentralen på Møyland.  
Åpningskveld for utstillingen er mandag, 16. 
april kl. 17.00. Utstillingen varer til og med 25. 
mai. Henry og vi gleder oss til mange interes-
serte. 
 
”Røykesluttkurs”  
Alle som bruker tobakk, uansett motivasjon, 
kan slutte. Er du klar for den utfordringen? 
Sertifisert slutteveileder fra frisklivssentralen 
tilbyr nå røykeslutt kurs. Vår metode er kjapp 
og effektiv. Her er det bare å ta kontakt og 
komme i gang til våren:  
Sølvi Hansen, Tlf.: 90090615 

Sentralen:  
Det er frivillig- og frisklivssentralen under samme tak og som er samarbeidspartnere.  

 

I denne utgaven av Høyjordingen ønsker vi fra Sentralen å gi dere en oversikt over ideene som 
har kommet fram og blitt videreutviklet i løpet av de siste ukene. Eventuell kan vi inspirere også 

DEG til å delta i noen av våre arrangementer eller frivillige programmer? 
Vel møtt i Sentralen for en hyggelig prat!  

Vennlig hilsen: Grete Evensen Øvrum (folkehelsekoordinator, leder av frisklivssentralen),  
Silke Wrede og Sølvi Hansen (instruktør) 

 

Åpningstider: Mandag, tirsdag, torsdag klokken 8.30 - 15.30 
 

”Sentralen i de flotte, nyoppussede lokalene på Møyland, 
skal bli et møtested for trivsel, helse og frivillighet”. 

Kaffe, engelsk, maling, bevegelse:  programmet i Sentralen 
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1.) Frivillig innsats i Sentralen 
Fra og med 15. mars skal Maria Magdalena, 19 
år, støtte oss i Sentralen. Hun er på kontoret 
noen timer hver torsdag. Velkommen hit og 
takk for hjelpen! 
 
Er du også interessert i å jobbe som frivillig i 
Sentralen med offentlighetsarbeid, media, 
skrivearbeid, organisasjon av arrangementer, i 
møte med mennesker? Ta gjerne kontakt.   
 

2.) Bli frivillig arrangør for turer  
eller arrangementer 
Oppgavene varierer og kan tilrettelegges etter 
individuell ønske: 

planlegging av turer    
organisasjon av turer 
Reiseguide    -  
Offentlighetsarbeid 
å handle, dekorasjon, matlaging, m.m.  

 
Vi tilbyr: veiledning, mulighet til å prøve seg 
på et eventuelt nytt arbeidsområde og samle 
nye erfaringer, møte med glade og engasjerte 
mennesker, trivelig samarbeid i flotte lokaler 
på Møyland. 
Ved ønske: dokumentasjon av frivillig innsats 
for CV! 

3.) Frivillige for leksehjelptilbudet i 
Sentralen søkes. 
Vi leter etter mennesker i ulike aldere som har  
lyst til å jobbe som leksehjelper, eller rett og 
slett være tilsted som en trygg voksen i Sentra-
len under leksehjelptilbudet, samt noen for å 
lage og servere småretter i tiden før leksehjel-
pen begynner 

 
Utover dette ønsker vi oss frivillige som kunne 
tenke seg å utvikle leksehjelptibudet sammen 
med frivligsentralen, samt eventuell søke øko-
nomiske midler eller legater/ gratis mat, og 
koordinere leksehjelpettermiddagene samt å 
reklamere for leksehjelptilbudet. 

 

4.) Frivillige søkes for ”Åpent hus”  

tilbudet i Sentralen 
Bli med på å planlegge og/ eller drive møte-
sted i Sentralen 1 – 2 ganger i uken.  
Det kan bli gøy! 
 
Frivillige trenges for: 
planlegging av ”Åpent hus” tilbudet, være til-
stede en eller noen timer i uken på ”Åpent 
hus”, lage kaffe + ev. vafler samt handle, ryd-
de/ vaske/ dekorere. 

Hvorfor jobbe som frivillig? 
 

Er du interessert i å gjøre noe annet?  
Vil du gjerne samle arbeidserfaring for eksempel for CV\en din eller bruke din (arbeids)
erfaring? 
Har du lyst til å bidra til noe og gjøre noe for andre/ sammen med andre?  
Har du noe tid til overs? 
Vil du forbinde det du liker med engasjement for samfunnet? 

 

Da kan en frivillig innsats være noe for deg uavhengig av alder og forutsetninger. Ring for en av-
tale for å få vite om muligheter for frivillig innsats i Andebu.  Her er noen av våre nye tilbud: 

Andebu Frivilligsentral, Silke Wrede, daglig leder 
Andebu Sentrum 14, 3158 Andebu (tidligere familie- og legesenter på Møyland) 

Tlf.: 3343 9678, e-post: silke.wrede@andebu.kommune.no 

mailto:silke.wrede@andebu.kommune.no
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”Lyst på livet”  
start i Andebu 3. mai 2012.  

Tilbud til seniorer:  
 

Har du tenkt at ett av de følgende målene betyr noe for deg? 
Å bo lengst mulig i eget hjem med god livskvalitet 

Oppleve fellesskap og sammenheng 
Et kosthold som gir god helse 

En kropp som fungerer best mulig 
 

Da bør du ringe, 33438100 og melde deg på ”Lyst på livet” som starter i Andebu 3. mai. 
 

I ”Lyst på livet” er det lagt opp til 6 samlinger.  Hver studiesirkel tar for seg : 
 

Sikkerhet og trygghet 
Forebygger du ulykker og lever du på en trygg og sikker måte? 

Legger du til rette for å bli boende i boligen din lenge i forhold til 
trygghet, sikkerhet, tilgjengelighet etc.? 

 

Sosialt nettverk 
Tar du ansvar for ditt sosiale liv slik at du bygger og pleier relasjoner ut fra de behov du har? 

 

Mat og drikke 
Spiser du balansert og variert kost i passe store mengder?  Drikker du nok til å unngå å bli 

glemsk, svimmel, ustø og sliten?  Nok til at huden ikke blir tørr og magen treg? 
 

Kropp og bevegelse 
Mosjonerer du slik at du vedlikeholder balanse, bevegelighet og får overskudd og energi?  

Får du nok frisk luft og sol?  Beveger du deg nok til å forebygge sykdom og smerte? 
 

Det er summen av alle de små forbedringene som øker velvære og livslyst,  
og som påvirker din helse og livskvalitet. 

 

Ring 33438100 og meld deg på ”Lyst på livet”  
som starter i Andebu 3. mai. 
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FRISKLIV I ANDEBU  vår 2012  

  FRISKLIVSSENTRALEN Tel. +47 99152452 Telefontid: Man-,Tirs-,Ons-,Torsdag  
 Andebu Sentrum 14, 3158 Andebu Frisklivssentralen@andebu.kommune.no kl 12.00 – 14.00 

 

MANDAG 
 

Frisklivsresepten/ 

Turer i naturen 

kl. 09.00 - 10.00 

Start: Sentralen 

  

TIRSDAG 
  
  

  

ONSDAG 
  
  

  

TORSDAG 
  

Frisklivsresepten/ 

Turer i naturen 

kl. 09.00 - 10.00 

Start: Sentralen 

  

FREDAG 
  
  

  

Balansetrening 

Kl 10.30 - 11.30 

Pensjonistsentret i 

Andebu 

  
  

  
  

    

  

Balansetrening 

Kl 10.30 - 11.30 

Pensjonistsentret i 

Høyjord 

 

Rusleturer 
Kl. 10:30 

Start fra Pensjonist-

senteret i Andebu. 

”Kompiskjøring” 

  
  

    

 

Balansetrening 

Kl 12.00 - 13.00 

Pensjonistsentret i 

Kodal 

 
 

Egenutviklingskolen 
Trening 
  
Kl 12.00 - 14.00 

  

  
  

    

  

”Lyst på livet” starter 3. mai, se informasjon på side 20 
  

Røykeslutt-kurs starter 3. mai, se informasjon på side 18 
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Dato 

  
 Løype / Sted 

Oppmøte v/ 
Andebu  
Pensjonistsenter 

Turansvarlig 

kontaktperson 

m/ tlf.nr. 

24.04 Essoskogen  Kl. 10.30 
Hans Bø 

33443318/ 905 67 505 

01.05 

 

Utgår 
  

Ha en fin 

01. mai feiring! 
  

08.05 Gunnerød ved Hagenes Kl. 10.30 
Kari Hegdahl 
941 34 241 

15.05 Hundestuen Kl. 10.30 
Kristian Bø 

33443033/ 916 63 082 

22.05 Vestby Kl. 10.30 
Dag Kristiansen 

417 67 890 

29.05 
Fellestur/ Stokke 

Borrekirke 
Kl. 10.30 

Steinar Wegger 
33443351/ 971 53 883 

05.06 
Fellestur/Andebu 

Trollsvann 
Kl. 10.30 

Kai Mickelsen 

33 44 22 30 

12.06 Merkedammen Kl. 10.30 
Bjarne Holm 

33443420/ 916 04 096 

19.06 Røveren Kl. 10.30 
Kari Hegdahl 
941 34 241 

26.06 Svinndalen Kl. 10.30 
Steinar Wegger 
33443351/ 971 53 883 

Rusleturer vår / sommer 2012 

Alle er velkomne! 
Turene et gratis,  

Bare NOK 30,- for  
organisert kjøring 

må påregnes. 
 

God tur! 
 

Det blir ikke 
værforbehold. 

Alle turer går på 
Tirsdager. 
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Fra 2004 og frem til 2011 har Jan på den må-
ten klart å skaffe vel 400.000 kroner. Selv synes 
Jan dette er en trivelig jobb, og med mange 
positive mennesker der ute er dette bare 
moro, kan Jan fortelle oss. Givergleden der ute 
har vært varierende, og Jan er sikker på at det-
te er avhengig av tiden. Når den såkalte finans-
krisen traff oss med full effekt for noen år si-
den merket han at flere av bedriftene takket 
nei, eller bidro med mindre enn tidligere. 
 Konseptet tidligere har vært at de enkelte 

bedrifter har sponset ett av ungdomslagets 

store festarrangementer, enten utefesten eller 

oktoberfesten i Andebuhallen. Fra og med i år 

prøver man seg på en ny vri ved at bedriftene 

innbys til å være helårssponsor. På den måten 

håper man at totalsummen til lagskassa kan bli 

større, samt at den enkelte bedrift også i mye 

større utstrekning vil bli synliggjort som en god 

støttespiller for frivilligheten representert ved 

Høyjord Ungdomslag. 

Pengemannen 
Selv om det er rundt to år siden Jan Kjeksrud flyttet fra Høyjord og til Revetal, er 
han fortsatt behjelpelig når Høyjord Ungdomslag spør om litt pengehjelp. Ikke det 
at Jan blar opp tusenlappene fra egen lommebok, men han snakker med nærings-
drivende om ikke de kan bidra litt. Og det gjør de.  

Du vet vel at Høyjord Ungdomslag er på Facebook? 
 

Bli venn med oss da vel! 



Høyjordingen nummer 1 - 2012   Side nummer 24 

HØYJORD IDRETTSLAG 

Tilbakeblikk på 2011 

Styret i HIL kan se tilbake på syv styremøter, og 
leder John Arve Knippen og nestleder Janne 
Terjesen har sittet i Andebu Idrettsråd. Nestle-
der har deltatt i samarbeidet med FK Tøns-
berg, og leder har deltatt i utvelgelsen av vin-
ner til Andebu Sparebanks idrettspris. 
 Styret har holdt seg orientert om og støt-
tet opp om lagets aktiviteter. Laget har tilgang 
til anlegg og utstyr som bidrar til aktiviteter, 
også et godt forhold til Høyjord skole. Styrets 
ønsker flere medlemmer velkomne med initia-
tiv til å få i gang gode idrettsaktiviteter. 
 Lagets økonomi er tema på hvert møte. 
Styret ser det som viktig for lagets drift at de 
økonomiske inntektsmulighetene benyttes og 
følges opp. En tenker her på sponsorene, med-
lems-og treningsavgifter, momskompensasjon, 
søknad om spillemidler, lam-midler og kom-
munale midler. 
 Styret takker alle som velvillig stiller opp 
med dugnadsinnsats eller på annen måte bi-
drar til drift og utvikling av laget. Det er viktig 
for å opprettholde anleggene, sikre økonomi-
en og ikke minst bidrar til svært gode aktivi-
tetstilbud i bygda. 
 
SKIGRUPPA likte godt at vinteren 2011 ble kald 
og snørik. 
 Gruppa har arrangert åtte poenglang-
renn/TelenorKarusell. Skigruppa er veldig godt 
fornøyd med at det har vært 80 deltagere inn-
om en eller flere ganger, med et gjennomsnitt 
på 40-50 deltakere hver torsdagskveld. Den 
yngste deltageren, født i 2008, var Tiri Olafsen. 

 Høyjord IL har vbært representert i tur-
renn som Birkebeinerrennet med tre delrtake-
re og Vindfjelløpet med en deltaker. 
 Hele 51 løpere sto på startstreken da 
skigruppa i Høyjord gjennomførte det tradisjo-
nelle terrengløpet ”Mens vi venter på snøen” 
23. oktober. Arrangementet sammenfalt med 
årets TV-aksjon, og den beskjedne startkon-
tingenten gikk i sin helhet til Norsk Folkehjelps 
arbeid med minerydding; totalt 650 kroner. I 
nydelig høstvær fullførte alle deltakerne med 
stil rundt lysløypa. Etterpå vanket det saft, vaf-
ler og premiering. 

A-LAG I FOTBALL melder at Kongeliga 2011 
endte med 3 av 3 tap mot Andebu2, Falk3 og 
ett lag til. 
 De var oppe i 32 stk + ett par stk. som var 
innom i løpet av sesongen, men har dessverre 
krympa ned til 27 per i dag, og er litt usikre på 
hvor mange som blir med videre. På treninge-
ne har det vært mellom 10-20 stk. litt avhengig 
av været….. 
 Vårsesongen begynte med 7 tap, men et-
ter stortapet mot Andebu2 på Haugar i august,  
tok laget seg sammen og faktisk spilte 
”fotball”, selv om det var mye stang ut og 
dumme tap. Laget vant første og eneste kamp 

Tirsdag 14. februar avholdt Høyjord Idrettslag sitt årsmøte på klubbhuset, og sty-
ret og medlemmene kan se tilbake på et godt år for idrettslaget. John Arve Knip-
pen, som har vært idrettslagets leder i en årrekke, ønsket nå å trekke seg fra det 
vervet. Valgkomiteen og årsmøtet maktet ikke å få noen ny leder på plass, men 
John Arve fungerer som leder inntil en ny er på plass.  
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HØYJORD IDRETTSLAG 

Tilbakeblikk på 2011 

mot Hauk 6-2 hjemme på Haugar i ett forfer-
delig møkkavær, og fulgte opp med uavgjort 
mot Flint2 borte. 
 Til slutt endte man opp på bunn i 9. div. 
med en stygg målforskjell på 17-62 og 4 po-
eng, men håpet er å komme sterkere tilbake 
denne sesongen. 
 Bjørnar Vegger får æren for at det ikke 
ble mer baklengs med solid keeperspill. Sindre 
Evensen scora flest med 5 mål, og Tommy An-
dersen ble årets store spiller, og en er veldig 
fornøyd med at Haakon Abrahamsen kom til-
bake. 
 
TRIMROMMET kan melde om et bra år for 
driften, men sier at dessverre så er det noen 
som har lånt med seg bokseutstyret og et lig-
geunderlag, som en gjerne skulle hatt. En hå-
per at dette kommer til rette igjen. Det er 
hengt opp en lapp med beskjed om snarlig til-
bakelevering, men håpet svinner. 
 Siden medlemskontingenten for 2011 
nesten er ubrukt, og dette sammen med årets 
kontingent, så kan man investere i ønsket ut-
styr. Øverst på ønskelista står et knebøyeappa-
rat med en litt avansert benk. Denne erstatter 
dagens skråbenk, og gir nye muligheter. 
 Treningsrommet er ikke stort, og har hel-
ler ikke avansert utstyr. Allikevel er det, i følge 
boka, utført 795 treningsøkter i 2011. Hvis en 
tenker seg at hver økt i snitt er på 75 minutter, 
blir det 994 timer - og det er vel ganske bra. 
 
FOTBALL G-97 har hatt en spennende og begi-
venhetsrik sesong. Gutta har gjort en respekta-
bel innsats i serien, og hatt mye moro på cup. I 
alt har det vært 20 spillere innom laget i se-
songen. Dette var også slutten på en epoke i 
Høyjord ILs fotballhistorie. Laget ble offisielt 
nedlagt høsten 2011. 

 På våren endte gutta på 8. plass i serien 
sin. Mange jevne kamper og en storseier. Fsi-
ten ble 3 seiere, 3 uavgjort og 4 tap. Totalt 12 
poeng og målforskjell på 38-28. Høsten ble 
mer ”opp og ned”. Laget endte på en 7. plass. 
Men gutta avsluttet 2. divuisjon med stil med 
to sterke seiere. Totalt 3 seiere og 5 tap, med 
målforskjell på 24-30. 
 Laget har deltatt i 4 forskjellige turnering-
er. Det begynte innendørs med Per Bredesens 
Cup. Vinterserien kom deretter. I Halsen Cup, 
hvor laget var tittelforsvarere, kom en til se-
minfinalen. Høydepunktetv var dog BIF-Cup i 
Danmark i juli måned. 15 spillere og 30 sup-
portere hygget seg i den lille danske byen 
Brande. Høyjord IL kom til A-sluttspillet, hvor 
de til slutt endte på en hederlig 6.plass. 
 I og med at dette var den siste sesongen 
for disse gutta i Høyjord IL, ble det en høytide-
lig og vemodig avslutningsfest på Haugar. Pre-
mieutdeling og taler ble gjort unna  først på 
kvelden, en verdig markering på 9 år fotball-
venskap og moro. Seinere, den mer uhøytideli-
ge delen av moro, mat og besøk av Andebus J-
14 lag. 
 
FOTBALL 1. OG 2. KLASSELAGET startet opp te-
ningen på våren med en gjeng gutter og jenter. 
Etter noen treninger reiste en til Ynglinge Cup 
på Nykirke. Her ble det ett mål med stoooor 
glede, og ellers mye moro den dagen. Alle fikk 
en premie, og var strålende fornøyd med det. 
 Så var det seriekamper, og en innså at 
kamptrening var nødvendig. Ikke alle forsto 
helt hva de skulle gjøre, men det ble mye 
moro. Det ble ingen seiere, men det ble foku-
sert mye på at fotball er gøy, som også er slag-
ordet til laget. 
 Så ble det pause til over sommeren, og 
startet opp med treninger og seriespill. Ikke så 
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Du må gjerne leie Haugar til bryllup, vennefester, 
konfirmasjoner, minnesamvær, bursdagsfester osv. 

Telefon: 33 44 20 79 
www.hul.no 

HØYJORD IDRETTSLAG 

Tilbakeblikk på 2011 

mange mål, men det er jo ikke det viktigste. Så 
en tur til Bendit Cup i Skien, som var veldig 
moro for alle som var med. Serien ble avslut-
tet, og frem til desember var det treninger i 
gymsalen på Høyjordskolen. 
 
BANE OG ANLEGG er viktige områder som skal 
ivaretas. Banen er klippet av en dugnadsgrup-
pe på 3 personer, Svenn Erik Nilsson, Tore Berg 
og Terje Abrahamsen.  
 Laget så muligheten til å bruke 100.000 
av gaven fra Andebu Sparebank til å kjøpe ny 
graskliopper. Nå står en splitter ny Kubota med 
183 cm klippebredde og venter på kommende 
sesong. Den gamle legges ut til salg til våren. 
 Lysløypeprosjektet ble ferdigstilt. Alle ar-
maturer er skiftet, alt luftstrekk er skiftet og 
jordkabel er skiftet under høyspenten på Berg 
og mellom de seks nye stolpene rundt fotball-
banen. Alle armaturene gir nå 50 watt. Traseen 
har fått noe utbedring flere steder. Det har 
vært mange med i prosjektet, spesielt takk til 
Jørn Sukke, Trygve Rye-Johnson og Kjell Oskar 
Sulutvedt.  
 Trasén til Bergsvann ble ryddet i høst. Da 
ble det også gått en alternativ trasé på på de-
ler av løypa. Den går over eiendommen til 
Edith Nilsen og Bjørn Erik Gran. Begge grunnei-

erne har i høst sagt ok til at laget rydder og tar 
denne i bruk. 
 Det er kjørt skiløyper med løypemaskinen 
og noe med scooteren. Takk til Boge Leegaard 
og Kjell Oskar Sulutvedt for sjeldent fine løyper 
i Høyjord, inkludert området rundt Høyjord 
skole. 
 En spesiell takk til TAS som i mange år nå 
har sponset laget med drivstoff til både som-
mer– og vintersesongen. Dette er verdt mange 
tusen kroner. 
 Når det gjelder klubbhus og kiosk er 
egenkontroll på det elektriske anlegget gjen-
nomført og fremstår som meget bra. I 2012 
skal det være installatørkontroll av anlegget. 
Klubbhuset ble ferdig malt utvendig, i år også 
murene. I høst fikk laget to innbytterbuer fra 
Andebu IL, disse er montert på langsiden mot 
øst. De ble malt og trenger noe fiks på vindski-
er neste år. 
 Mot nord ble det tynnet i bjørkene og 
stubbene frest bort. Det samme ble gjort fra 
klubbhuset mot Berg som en del av lysløype-
prosjektet. Skiltrammen ble utvidert og alle 
sponsorene får god synlighet. Tre picnic-
benker ble kjøpt fra Hasås og skaper fine sitte-
plasser ved kiosken. 
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Tyveri fra trimrommet 
 

I løpet av vinteren har det blitt fjernet en del utstyr fra trimrommet, dette er veldig beklagelig, 
og jeg håper at den/de som har gjort dette leverer utstyret tilbake snarest. 

 
Jeg håper også at dere lesere kan hjelpe til med å finne tilbake utstyret,  

er det noen som har sett eller hørt noe om dette så ring  

Bjørn Svartangen tlf. 997 97 381 
 

Her er en liste over utstyr som er fjernet: 
2 stk. håndmanualstenger 

Flere 1, 3 og 5 kg´s vektskiver, og låsemuttere. 
En grønn trimmatte, (ser ut som ett liggunderlag, men er grønt.) 

Diverse bokseutstyr som hansker puter og lignende. 

Trimrommet på klubbhuset 

Alle som ønsker å trene på Idrettslagets trimrom er hjertelig  

velkommen til det, ta kontakt med:  

Bjørn Svartangen på tlf. 997 97 831            
treningsavgiften er pt. kr. 650,- pr. år. 

Når det er betalt får du egen nøkkel, og kan trene når du måtte  

ønske. Driften er basert på tillit, og vi er helt avhengige av at alle 

rydder etter seg, melder i fra om det er noe som blir ødelagt,  

og at ingen fjerner deler av utstyret. 

Skal du ha fest eller  

sammenkomst hjemme? 
 

Du vet vel at ungdomslaget leier ut bord, stoler, 
tallerkener, kopper, glass, fat og slike ting? 

Musikkanlegg med DJ er også mulig. 
 

Ta kontakt på telefon 33 44 20 79 i dag! 
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Viggo Sandvik er kjent for de fleste gjennom 25 års 

medlemskap i Vazelina Bilopphøggers i tillegg til en 

allsidig virksomhet på egenhånd. Han har vært innom 
alt som dekkes av begrepet showbuisness! Under en 

konser med Viggo vil han, ved siden av å oppløfte sin 

sonore røst, også ta frem trompeten. Vi får servert en 

god blanding av blant annet repertoaret til Vazelina, 

Prøysen og Sandbeck.  

Vi trenger alle en dose balsam for hjerte og sjel, spesi-

elt om vinteren, sier Jørn Hoel som nå lanserer inn-

spillingen: Sanga for hjerte - En samling sarte og lyris-
ke sanger, noen kjente og kjære, andre helt nye.  

Jørn Hoel er en allsidig musiker og en av landets mest 

etablerte artister. Han synger like særpreget og sensu-

elt på Tromsø dialekt som på engelsk, og har like godt 

grep om sine slagere i fra 80-tallet som den latinameri-

kanske musikken - til tross for at han er fra Nordens 

Paris. Med lune kommentarer, betraktninger og små 

anekdoter om tekstene og historiene bak, lover vi deg 

en helstøpt aften. 

Nyhetsbrev på e-post? 
 

Hadde du synes det var greit å få nyhetsbrev fra 
Ungdomslaget på E-post? 

 

Hvis ja - klikk deg inn på www.hul.no nå! 
 

Øverst på siden, i det sorte feltet, klikker du på NYHETSBREV, 
så skriver du inn navnet ditt og e-post-adressen, og sender. 

Dermed er du registrert og vil motta nyhetsbrev fra oss 
når det skjer noe. 
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Frisklivsentralen  
ønsker velkommen til  
”Wet-vest svømming”  

i nyrenovert  

svømmehall i Andebu. 

Fire onsdager i mai, 9., 16., 23. og 30. er det  

åpent i svømmehallen fra klokken 18.30 til  

19.30 for Wet-vest svømming.   

Denne treningen vil fortsette til høsten.   
 

Vannjogging med Wet Vest har revolusjonert både medisinsk- og idrettstrening. Det er 
en meget avlastende, fleksibel og økonomisk metode som alle, så vel trenede som utre-
nede, kronikere, gravide, personer med skader i bevegelsessystemet og funksjonshem-

mede kan bruke for å forbedre utholdenhet, styrke og bevegelse.  
Bruk av Wet-vest gir god oppdrift. 

I Andebu  vil Wet-vest treningen være et Partnerskap for folkehelsetiltak hvor flere lag 
og foreninger samarbeider.  Tiltaket er et av flere Friskliv tiltak i Andebu. 

Starter med første gruppe 3. mai kl. 12.00 i Sentralen i Andebu.                         

”- Det er et flott opplegg og kjempeko-
selig - jeg gleder meg til hver gang!”  

”- Jeg har blitt mer bevisst på hva som 
gir meg lyst på livet og hvordan jeg kan 
holde meg i gang.” 

Vi skrev om Lyst på livet i forrige nummer av Høyjordingen! 

Har du lyst til å være med?  
Kast deg rundt og ring Grete Evensen Øvrum tlf. 99152452 

http://www.hjelpemiddeldatabasen.no/blobs/orig/22716.jpg
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ANDEBU KOMMUNE INVITERER TIL ÅPENT MØTE: 
 

 

MARCO ELSAFADI møter befolkningen i Andebu og snakker om:  

 
Marco Elsafadi er kjent som basketballspilleren som i 2009 ble rammet av en nerve-
sykdom som lammet ham, men som året etter fullførte Berlin Maraton. Marco er nå til-
bake på elitenivå i basketball, og i tillegg høvding og stifter av New Page, en organisa-
sjon som jobber med å følge opp vanskeligstilt ungdom.  
Marco har mottatt en rekke priser for sitt mot og engasjement. På idrettsgallaen i 2006 
ble Marco kåret til «Årets forbilde» og med sine 200 foredrag årlig er han en av landets 
mest etterspurte foredragsholdere. 
 
Å bli et integrert menneske handler mye om å bli sett. Marcos universelle evangelium 
er å bekrefte andre mennesker mest mulig. 
 
—Smil. Ta på dem. Klem dem. Gi dem en high five. Send en melding når noen på job-
ben er syke, si at det er så kjedelig uten deg på jobb. Er du leder, så sørg for at folk 
snakker sammen og tilbringer tid i samme rom, i stedet for bare å sende effektive mai-
ler til hverandre. Å se hverandre inn i øynene og smile er en fin anerkjennelse. Bestem 
deg for at du vil være en person som tilfører positiv energi og overskudd til dine omgi-
velser, sier Marco. 

 
Det er lett å tenke at ansvar ligger hos andre. Men ansvar for trivsel ligger også hos 
oss selv. Vi har det godt dersom vi føler oss nyttige og viktige i et fellesskap. 
 

STED: Gymsalen på Ungdomsskolen 
 
TID: Mandag 21. mai 2012 kl. 18:00-19:30 
 

 

Verdier i nærmiljøet.  

Å mestre det å feile.  
 

Inspirasjon og motivasjon. 
 

Selvtillit og selvfølelse. 
 

Ansvar og inkludering.  
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Kongen og Dronningen besøker Vestfold 19. til 21. juni 2012. Besøket omfatter 
kommunene Sande, Re, Andebu, Tønsberg, Tjøme og Nøtterøy. I tillegg vil det bli 
korte besøk i Åsgårdstrand i forbindelse med anløp av Kongeskipet. 

Kongeparet på Andebubesøk 

Kong Harald og Dronning Sonja ankommer 
Nordre Jarlsberg brygge i Sande på formidda-
gen 19. juni. I Sande er Kongeparet til stede 
ved åpningen av bygdas MOT-kafe, før besø-
ket avsluttes med en folkefest i Sande sent-
rum. 

På ettermiddagen går Kongen og Dronningen i 
land i Åsgårdstrand, før de fortsetter til Rø-
råstoppen skole i Re. Etter skolebesøket invi-
terer kommunen til kulturelle innslag på tor-
vet i Revetal sentrum. På kvelden er Kongepa-
ret til stede ved en middag på Stange gjeste-
gård i Re kommune. 

Programmet onsdag 20. juni starter hos stif-
telsen Signo i Andebu som gir bo-, arbeids- og 
skoletilbud til døve og døvblinde. Kongen og 
Dronningen får oppleve virksomheten og 
møte brukere gjennom et kulturprogram 
knyttet til sangen «Vår beste dag». Senere på 
formiddagen er det folkefest i Andebu sent-
rum. 

Onsdag ettermiddag seiler Kongeskipet 
«Norge» inn til Tønsberg og går gjennom ka-
nalen i byen. Kongen og Dronningen går i land 
på Tollbodbryggen og vandrer langs bryggene. 

Under vandringen besøker de Kirkens By-
misjons bryggekapell. Kong Harald og Dron-
ning Sonja er også til stede ved sjøsettingen 
av vikingskipet som er en kopi av Osebergski-
pet. Kvelden avsluttes med en middag i byens 
gamle tollbod. 

På fylkesturens siste dag starter Kongeparet 
med å være til stede ved en folkefest i Sandø-
sund på Hvasser. Deretter fortsetter besøket 
på Tjøme til Verdens Ende, hvor kommunen 
vil orientere om planene for en nasjonalpark i 
Vestfold-skjærgården. 

På ettermiddagen torsdag 21. juni inviterer 
Nøtterøy kommune Kongeparet og kommu-
nens innbyggere til folkefest i Rosahaugpar-
ken på Teie. Etter kulturelle innslag vil Kongen 
og Dronningen innvie kommunens nye hel-
sesti som går fra sjøkanten opp til Teieskogen 
noen kilometer unna. 

Fylkesturen i Vestfold avsluttes ved at Kong 
Harald og Dronning Sonja inviterer represen-
tanter for kommunene de har besøkt, til en 
mottakelse om bord på Kongeskipet. Skipet vil 
ligge utenfor Teglverket på Nøtterøy ved inn-
seilingen til Tønsberg. 
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For at Høyjordingen skal bli et mest mulig leservennlig blad 

er det viktig med bidrag fra forskjellige personer.  

Vi trykker det meste, og særlig alt vi tror har allmenn  

interesse blant bygdas befolkning. 

Selv om det er ungdomslaget som står bak Høyjordingen er 

selvfølgelig annet stoff også av interesse. 
 

Bidrag til Høyjordingen kan sendes på e-post til: 

post@hul.no  
Vi tar selvsagt i mot stoff på ”gamlemåten”også, send da til: 

Kjellær’n 
Kjellær’n er for deg i åttende klasse og oppover. 

Kjellær’n er åpen hver torsdag i skoleåret. 
Det koster ikke noe å komme inn på Kjellær’n 
Kjellær’n har åpent fra klokken 17.30 til 22.00 

PlayStation 3 med ratt og pedal på storskjerm (2 player) 
Bordtennis  -  Biljard  -  Musikk  -  WII  -   Sofagruppe 

Treffe venner  -  Kiosk 
 

Minikjellær’n 
Minikjellær’n er for deg i fjerde til syvende klasse. 

Minikjellær’n er åpen annenhver mandag i skoleåret. 
Det koster ti kroner å komme inn på Minikjellær’n 
Minikjellær’n har åpent fra klokken 17.30 til 21.00 

PlayStation 3 med ratt og pedal på storskjerm (2 player) 
Biljard -  Musikk  -  WII  -   Sofagruppe  -  Treffe venner 

Leker & konkurranser -  Kiosk 

Velkommen til Kjellerklubben i Høyjord! 
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